Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 29

Приказ

28.02.2024                                         № 01-03-2/30-1

О внесении изменений в

график оценочных процедур

   В соответствии с приказом министерства образования Ярославской области от

20.02.2024 № 45/01-04 «Об организации проведения всероссийский проверочных работ в

общеобразовательных организациях Ярославской области», приказом Департамента

образования Администрации городского округа город Рыбинск Ярославской области от

28.02.2024 № 053-01-09/82 «О проведении ВПР в 2024 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в график оценочных процедур на второе полугодие 2023-2024

учебного года. (Приложение 1)

2. Разместить обновленный график оценочных процедур на сайте образовательной

организации на главной странице подраздела «Документы» раздела «Сведения об

образовательной организации» в виде электронного документа. Ответственный:

Астафьева С.А., модератор школьного сайта.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  школы

С.И. Кукушкин

УТВЕРЖДЕНО

приказом директора школы

от 28.02.2024 № 01-03-2/30-1

График проведения оценочных процедур в МОУ СОШ № 29

на 2 полугодие 2023-2024 учебного года

График годовых контрольных работ в 11 классе

Учебные предметы дата форма Номер

урока

Русский язык 17.04 к/р в формате ЕГЭ 4-5 урок

Литература 06.05 сочинение 4 урок

Родной язык (русский) 11.04 реферат 4 урок

Иностранный язык (английский/немецкий) 23.04 к/р 5 урок

Математика (алгебра и начала

математического анализа, геометрия)

24.04 к/р в формате ЕГЭ 2-3 урок

История  01.03. ВПР 2-3 урок

Астрономия 16.04. тест 6 урок

Физическая культура 03.05 зачет 3 урок

ОБЖ 12.04. реферат 2 урок

Информатика 26.04 практикум 6 урок

География  04.03 ВПР 2-3 урок

Биология  11.03 ВПР 2-3 урок

Физика  13.03 ВПР 2-3 урок

Химия 06.03. ВПР 2-3 урок

Обществознание 18.04 к/р 3 уроком

Актуальные вопросы права 22.04. практикум

Современные аспекты грамматики

английского языка

15.04 практикум

Правила русской орфографии и пунктуации 25.04 практикум

Математика в задачах  17.04 практикум

Решение задач повышенного уровня

сложности по химии

15.04 практикум

Наследственность и законы 22.04 практикум

Основы экономики 25.04. практикум

Программирование 25.04 практикум

Физика в задачах и экспериментах 19.04 практикум

График годовых контрольных работ в 9-х классах

дата 9а 9б 9в

12.04 ОБЖ  реферат ОБЖ  реферат ОБЖ  реферат

15.04 География 2 урок  к/р
География 6 урок к/р Информатика 6-7 урок

практикум

16.04 Информатика 2-3 урок

практикум

Информатика 4- 5 урок

практикум

Англ. яз. 4 урок к/р

17.04 Биология 2 урок  к/р Англ. яз. 4 урок к/р География 3 урок к/р

18.04 Физика 4 урок к/р История 3 урок к/р Физика 3 урок к/р

19.04 История 2 урок к/р Физика 5 урок к/р Биология 5 урок к/р

22.04 Русский язык 2 урок к/р Русский язык 3 урок к/р История 3 урок к/р

23.04 Англ. Яз 2-3 урок к/р Обществознание 2 урок

к/р

Математика 5-6 урок к/р

24.04 Математика 4-5 урок к/р Биология 3 урок к/р Русский язык 2 урок к/р

25.04 Химия 2 урок к/р Математика 1-2 урок к/р Химия 2 урок к/р

26.04 Обществознание 2 урок

к/р

Химия 4 урок к/р Обществознание 4 урок к/р

02.05. Родной. язык  реферат Родной. язык  реферат Родной. язык  реферат

03.05. Литература  сочинение Литература  сочинение Литература  сочинение

06.05 Физ-ра     зачет Физ-ра     зачет Физ-ра     зачет

График годовых контрольных работ в 8-х классах

Учебные предметы 8а 8б форма

Русский язык 15.04 2-3 урок 15.04. 2-3 урок ВПР

Литература 16.04 1 урок 16.04. 4 урок сочинение

Иностранный язык (английский) 03.05 1 урок 03.05. 2 урок к/р

Второй иностранный язык (нем.) 06.05 2-3 урок 06.05. 4-5 урок к/р

Математика 17.04 2-3 урок 17.04. 2-3 урок ВПР

Информатика 13.05 1-2 урок 13.05. 3-4 урок практикум

История  19.04 2 урок 19.04 2 урок ВПР/кр

Обществознание 24.04 2 урок 24.04 4 урок ВПР/кр

География 23.04 3 урок 25.04 1 урок ВПР/кр

Физика 26.04 3 урок 26.04 4 урок ВПР/кр

Биология 25.04 5 урок 23.04 2 урок ВПР/кр

Химия 22.04 2-3 урок 22.04 2-3 урок ВПР/кр

Музыка 15.05 7 урок 14.05. 7 урок зачет

ОБЖ 13.05 6 урок 16.05. 5 урок реферат

Технология 02.05 1 урок 02.05 2 урок практикум

Физическая культура 14.05 1 урок 15.05 7 урок зачет

График годовых контрольных работ в 7-х классах

Учебные предметы 7а 7б 7в 7г форма

Русский язык 15.04 2-3 урок 15.04. 2-3 урок 15.04 2-3 урок 15.04 2у ВПР

Литература 16.04 2 урок 16.04 1 урок 16.04 5 урок 16.04 3у сочинение

Иностранный язык

(английский)

15.05 6 урок 15.05 1 урок 15.05 2 урок 14.05. 2у к/р

Математика 17.04 2-3 урок 17.04 2-3 урок 17.04. 2-3 урок 17.04 2у ВПР

Информатика 23.04. 6 урок 25.04 5 урок 24.04 1 урок 25.04 4у практикум

История  26.04. 1 урок 26.04 7 урок 26.04. 3 урок 02.05 2 у ВПР/кр

Обществознание 22.04 2 урок 22.04 2 урок 22.04 2 урок 22.04 5 у ВПР/кр

География 6.05. 5 урок 06.05 2 урок 06.05 4 урок 26.04 3у ВПР/кр

Физика 19.04 2 урок 19.04 2 урок 19.04 2 урок 19.04 2 у ВПР/кр

Биология 13.05 5 урок 13.05 2 урок 13.05 4 урок 13.05. 4у ВПР/кр

ИЗО 18.04 3 урок 18.04 4 урок 18.04 7 урок 18.04  зачет

Музыка 25.04 5 урок 23.04 3 урок 24.04 6 урок 23.04 зачет

Черчение 02.05. 3 урок 02.05 4 урок 02.05 7 урок - практикум

Технология 15.05 2 урок 15.05 3 урок 15.05 3 урок 03.05 4у практикум

Физическая культура 14.05 5 урок 14.05 7 урок 14.05 6 урок 15.05 5у зачет

График годовых контрольных работ в 6-х классах

Учебные предметы 6а 6б 6в форма

Русский язык 15.04 2-3 урок 15.04. 2-3 урок 15.04 2-3 урок ВПР

Литература 19.04 2 урок 19.04 4 урок 18.04 2 урок сочинение

Иностранный язык

(английский)

16.04  1 урок 18.04 5 урок 26.04. 3 урок к/р

Математика 17.04 2 урок 17.04 2 урок 17.04. 2 урок ВПР

История  26.04 4 урок 26.04 6 урок 25.04 4 урок ВПР/кр

Обществознание 22.04 2 урок 22.04 2 урок 22.04 2 урок ВПР/кр

География 18.04  3 урок 16.04 5 урок 19.04 1 урок ВПР/кр

ОДНКНР 06.05 06.05 06.05 реферат

Биология 24.04 2 урок 24.04 2 урок 24.04. 2 урок ВПР

ИЗО 23.04 3 урок 23.04 2 урок 03.05 6 урок зачет

Музыка 13.05 4 урок 03.05. 4 урок 15.05 4 урок зачет

Технология 14.05 3-4 урок 14.05 1-2 урок 13.05 4-5 урок практикум

Физическая культура 25.04 2 урок 13.05 7 урок 23.04 2 урок зачет

График годовых контрольных работ в 5-х классах

Учебные предметы 5а 5б 5в форма

Русский язык 17.04 2 урок 17.04. 2 урок 17.04 2 урок ВПР

Литература 22.04 5 урок 22.04 2 урок 22.04 5 урок сочинение

Иностранный язык

(английский)

15.04 4 урок 15.04 3 урок 16.04 3 урок к/р

Математика 19.04 2 урок 19.04 2 урок 19.04. 2 урок ВПР

История  25.04 2 урок 25.04 2 урок 25.04 2 урок ВПР

Информатика 24.04 4-5 урок 18.04 1-2 урок 26.04 4 урок практикум

География 02.05 5 урок 03.05 4 урок 03.05 2 урок к/р

ОДНКНР 16.04  16.04 18.04 реферат

Биология 23.04 2 урок 23.04 2 урок 23.04. 2 урок ВПР

ИЗО 06.05 06.05 06.05 зачет

Музыка 03.05 15.05 16.05 зачет

Технология 13.05  14.05  15.05  практикум

Физическая культура 03.05 03.05 03.05 зачет

График годовых контрольных работ в 4-х классах

Учебные предметы 4а 4б 4в 4г форма

Русский язык 17.04,18.04 17.04,18.04 17.04,18.04 17.04 ВПР

Литературное чтение 14.05 14.05 14.05 14.05 к/р

Иностранный язык

(английский)

03.05 02.05 03.05 02.05 к/р

Математика 23.04 23.04 23.04 23.04 ВПР

Окружающий мир 25.04 25.04 25.04 25.04 ВПР

ИЗО     зачет

Музыка     зачет

ОДНКР 06.05 06.05 06.05 06.05 зачет

Технология     практикум

Физическая культура 14.05 14.05 13.05 14.05 зачет

График годовых контрольных работ в 3-х классах

Учебные предметы 3а 3б 3в форма

Русский язык 18.04 2 урок 18.04 2 урок 18.04 2 урок к/р

Литературное чтение 23.04 3 урок 23.04 3 урок 23.04 3 урок к/р

Иностранный язык  (английский) 02.05 02.05 03.05 к/р

Математика 16.04. 3 урок 16.04 3 урок 16.04 урок к/р

Окружающий мир 25.04 2 урок 25.04 2 урок 25.04 2 урок к/р

ИЗО 10.04 4 урок 10.04 4 урок 10.04 4 урок зачет

Музыка 15.05 15.05 15.05 зачет

Технология 13.05 13.05 13.05 практикум

Физическая культура 24.04 4 урок 06.05. 3 урок 02.05 2 урок зачет

График годовых контрольных работ в 2-х классах

Учебные предметы 2а 2б 2в форма

Русский язык 18.04 2 урок 18.04 2 урок 18.04 2 урок к/р

Литературное чтение 25.04 2 урок 25.04 2 урок 25.04 2 урок к/р

Иностранный язык

(английский)

02.05 03.05 03.05 к/р

Математика 23.04. 2 урок 23.04. 2 урок 23.04. 2 урок к/р

Окружающий мир 16.04. 2 урок 16.04. 2 урок 16.04. 2 урок к/р

ИЗО 10.04 4 урок 10.04 4 урок 10.04 4 урок зачет

Музыка 15.05 15.05 15.05 зачет

Технология 13.05 13.05 13.05 практикум

Физическая культура 24.04 4 урок 06.05. 3 урок 02.05 2 урок зачет

График годовых контрольных работ в 1-х классах

1а 1б 1в форма

23.04 2 урок 23.04 2 урок 23.04 2 урок Комплексная работа